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AVVISO N.31

Torre Annunziata,16/11/2022

All’attenzione del personale
docente di scuola dell’Infanzia
Ai Genitori Rappresentanti di
sezione

All’attenzione del personale
A.T.A.

All’attenzione del D.S.G.A.
Agli atti/sito web

Oggetto: Convocazione Consigli di intersezione di Scuola dell’Infanzia

Si comunica che il giorno 24 Novembre 2022 sono indetti i consigli di Intersezione di scuola dell’Infanzia
dalle ore 16.30 alle ore 18.00, solo componente docente, per discutere i seguenti punti all’o.d.g.

1.

2.

3.

4,

Andamento didattico disciplinare
Verifica del lavoro svolto
Ipotesi di lavoro periodo successivo;

Organizzazione attivita inerenti Open Day

Dalle ore 18.00 alle ore 18.30 docenti e genitori (Rappresentanti) con il seguente o.d.g.

PN e

Insediamento Rappresentanti di Sezione
Andamento didattico-disciplinare

Visite guidate

Attivita e manifestazioni Natalizie.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Pisciuneri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. L. 39/93
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